МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №685

УНАФЭ №685

БЕГИМ №685

« 14 » апреля 2022г.

Об определении мест массового пребывания людей
на территории городского округа Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 марта
2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической за-
щищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)» и в целях обеспечения безопасности
мест массового пребывания людей, расположенных на территории город-
ского округа Нальчик Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей
на территории городского округа Нальчик.

2.Считать утратившими силу постановления Местной администрации
городского округа Нальчик от 12 августа 2021 года № 1408 «Об определении
мест массового пребывания людей на территории городского округа
Нальчик», от 12 февраля 2021 года № 253 «Об определении мест массового
пребывания людей на территории городского округа Нальчик».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
Т.В. Хурова.

И.о. Главы местной администрации
 городского округа Нальчик

А.Тонконог

3

Утвержден
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 14 » апреля 2022г. №685

Перечень
мест массового пребывания людей

на территории городского округа Нальчик

1.Площадь 400-летия присоединения Кабарды к России, пр. Ленина.
2.Площадь Согласия, пр. Ленина.
3.Площадь Абхазии, пр. Ленина.
4.Местная администрация городского округа Нальчик, ул. Кешокова, 70.
5.Местная администрация городского округа Нальчик, пр. Шогенцукова, 17.
6.Администрация м/р Вольный Аул, ул. Калмыкова, 79.
7.Администрация с. Адиюх, ул. Бадыноко, 21.
8.Администрация с. Белая Речка, ул. Бабаева, 16.
9.Администрация с. Кенже, ул. Колхозная, 15.
10.Администрация с. Хасанья, ул. Ульбашева, 14.
11.Пешеходная зона по ул. Кабардинской от ул. Ногмова до ул. Кешокова.
12.МКУ «Зоопарк» «Нальчикский», Долинск.
13.ООО «Аттракционы города Нальчика».
14.Сквер «Дружба», ул. Ашурова,б/н.
15.Сквер «Аврора», ул. Мальбахова, б/н.
16.Мемориал «Вечный огонь», Атажукинский сад.
17.Центральная аллея, Атажукинский сад.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №685
	УНАФЭ №685
	БЕГИМ №685